jnko to : Meble, G arderoba, Pościel, Bielizna,
Miedź, i inne sprzęty domowe, w d. 1 /13 Sierpnia r. b., i dni n a s tę
pnych,' zaw sze o godz: 3ej zpołudnia, w domu N r 3028, a to za
gotowe zaraz po przybiciu płacić się m ające pieniądze. — '1 arsza-
w a dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1855 r .— T. Rudnicki, Rejent.

W iadom ość na lm PN rze od

ulicy Senatorskiej.

Dziś rano ciepła stopni 14. W czoraj w południe ciepła stopni 19.
Dziś rano w ysokość w odyjua W iłle stop £ ca“ 9*
TEA TR W IELK I. Ju tro , E rn a n i.

W D ro la rn i K urjera W »rsz:— Wolno drukow ać, d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1855 r . — S tarszy Cenzor, V. SobiestctaAski.